
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības 

informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 

regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 

šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv, www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

TERITORIJAS UN EKONOMIKAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJA 

SĒDES PROTOKOLS 

Ventspils novadā 

 

2023.gada 20.jūnijā                     Nr. 8 

  

Sēde sākas plkst. 10:00 

 

 

Sēdi vadītājs  –                                                                                                 Andis Zariņš 

 

Protokolē- 

Attīstības plānotāja                                                                                           Iveta Straume 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi:                                                                  

                                                  Aigars Matisons 

                                                  Agris Bileskalns 

                                                  Raitis Krūmiņš    

                                                  Māris Dadzis 

                                                  Ints Apsītis  

                                                  Ilva Cērpa                     

                                                   

Novada pašvaldības  

darbinieki -                           

                       Līga Dadeika, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa,  

                       Kristīne Strika, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas vadītāja                  

                       Ivita Meinarde, Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas licencēšanas un vides 

                                                 pārvaldības speciāliste 

                                                                                                            

Sēdes vadītājs iepazīstina ar komitejas sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

1. Par pilnvarojumu biedrībai “Usmas krasts” organizēt licencēto vēžošanu Usmas ezerā. 

2. Par projektu konkursa “Mēs savā novadā – 2023” rezultātu izvērtēšanu. 

mailto:info@ventspilsnd.lv


 

A.Zariņš ierosina darba kārtību papildināt ar sekojošu jautājumu: 

 

 Par *** un Ziru pagasta iedzīvotāju iesniegumiem. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Zariņš,  A.Matisons, A.Bileskalns, I.Cērpa, R.Krūmiņš, 

M.Dadzis, I.Apsītis); PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt šādu komitejas sēdes darba kārtību: 

 

1. Par pilnvarojumu biedrībai “Usmas Krasts” organizēt licencēto vēžošanu Usmas ezerā. 

2. Par projektu konkursa “Mēs savā novada -2023” rezultātu izvērtēšanu. 

3. Par *** un Ziru pagasta iedzīvotāju iesniegumiem. 

 

 
 

1.§ 

PAR PILNVAROJUMU BIEDRĪBAI „USMAS KRASTS” ORGANIZĒT LICENCĒTO 

VĒŽOŠANU USMAS EZERĀ 

(Ziņo: I.Meinarde) 

 

Sēdes vadītājs ziņojuma sniegšanai dod vārdu Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 

Licencēšanas un vides pārvaldības speciālistei I.Meinardei. 

I.Meinarde informē par lēmuma projektu. 

 

Ventspils novada pašvaldība 2023.gada 22.maijā saņēma biedrības „Usmas krasts”, 

reģ.Nr.40008071891, juridiskā adrese: „Priežkalni”, Usmas pag., Ventspils nov., LV-3619, 

(turpmāk arī – Biedrība) iesniegumu (reģ.Nr.IN10663), kurā izteikts lūgums 2023.gadā uzdot  

Biedrībai licencētās vēžošanas organizēšanu Usmas ezerā.  

Ventspils novada domes 2016.gada 8.decembrī ir pieņēmusi lēmumu „Par pilnvarojumu 

biedrībai “Usmas krasts” organizēt licencēto makšķerēšanu Usmas ezerā un pildīt zivju resursu 

aizsardzības un uzraudzības pārvaldes uzdevumu publiskos iekšējos ūdeņos Ventspils novada 

Usmas pagasta administratīvajā teritorijā” (sēdes protokols Nr.86, 2.§), pilnvarojot biedrību 

„Usmas krasts” veikt licencētās makšķerēšanas organizēšanu Usmas ezerā līdz 2025.gadam. 

Biedrība līdzšinēji pienācīgi un efektīvi ir nodrošinājusi normatīvajos aktos licencētās 

makšķerēšanas organizēšanu un izpildījusi ar Ventspils novada pašvaldību noslēgtā 2019.gada 

30.decembra pilnvarojuma līgumā Nr.SL/2019/683 noteiktos pienākumus. 

Ar Ventspils novada domes 2023.gada 30.marta lēmumu „Par Usmas ezera ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.37, 7.§) apstiprinātie 

noteikumi ietver saimnieciskās darbības nosacījumus, ka Usmas ezerā sastopami dzeloņvaigu 

vēži – invazīva vēžu suga, un ka – lai dzeloņvaigu vēži tiktu ierobežoti un samazināti – 

pieļaujams ieviest Usmas ezerā licencēto vēžošanu, tās nolikumā iekļaujot nepieciešamos 

parametrus, kas veicinās dzeloņvaigu vēžu populācijas ierobežošanu ūdenstilpē. 

No tiesiskā regulējuma Pašvaldību likuma 3.pantā izriet, ka pašvaldību kompetenci nosaka 

ārējie normatīvie akti un saskaņā ar likumu noslēgtie publisko tiesību līgumi, un publisko 

tiesību jomā pašvaldība īsteno gan autonomo kompetenci, gan uzdoto kompetenci, t.i., 

deleģētos pārvaldes uzdevumus. Saskaņā ar Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu pārvaldes 

uzdevuma par valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu publiskos ūdeņos, kas atrodas 

pašvaldības administratīvajā teritorijā vai piekļaujas tai, organizē pašvaldība zvejniecību 

regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, bet ūdeņi, kas atrodas vairāku pašvaldību 

administratīvajās teritorijās vai robežojas ar tām – vienojoties šīm pašvaldībām. Tāpat šā 

likuma 10.panta ceturtajā daļā noteikts, ka gadījumā, ja vēžošanai konkrētos ūdeņos vai to daļā 



attiecībā uz vērtīgu zivju, vēžu  sugām pastāvīgi vai uz laiku tiek noteikts ieguves apjoma vai 

ieguves rīku limits vai ieguves kārtība, kas atšķiras no makšķerēšanas, vēžošanas noteikumos 

paredzētās kārtības, vēžošanas tiesības tajos var izmantot tikai ar īpašām atļaujām (licencēm), 

ievērojot šai ūdenstilpei normatīvajos aktos par licencēto vēžošanu atbilstoši izstrādāto 

licencētās vēžošanas nolikuma noteikumus.  

Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra noteikumu Nr. 799 „Licencētās makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību kārtība” (turpmāk – MK noteikumi Nr.799) 3.punkts noteic, ka 

ezeros un upēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, organizē vietējā pašvaldība licencēto 

vēžošanu, kuras administratīvajā teritorijā atrodas attiecīgie ūdeņi, kā arī noteikts ieviešanas 

pamatojums. Lai pilnvarotā persona varētu saskaņot izstrādāto nolikuma projektu par licencēto 

vēžošnu Usmas ezerā, atbilstoši MK noteikumu Nr.799 10.punkta prasībām, tai ir nepieciešams 

pašvaldības pilnvarojums. Zvejniecības likuma 18.pants arī paredz, ka attiecīgās pašvaldības 

administratīvajā teritorijā pašvaldības pilnvarotas personas var veikt zivju resursu aizsardzību 

un uzraudzību iekšējos ūdeņos. Savukārt, atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 49.panta 

nosacījumiem, valsts pārvaldes uzdevumu var pilnvarot veikt privātpersonai, ja tas ir lietderīgi, 

to veic sabiedriskā labuma (nekomerciālos) nolūkos un vismaz tikpat efektīvi, kā arī lai 

veicinātu sabiedrības iesaistīšanu valsts pārvaldē. Šajā likumā reglamentētajā kārtībā publiska 

persona ar līdzdarbības līgumu var pilnvarot privātpersonu veikt savā kompetencē ietilpstošu 

pārvaldes uzdevumu. Lemjot par privātpersonas pilnvarošanu pildīt pārvaldes uzdevumu, ņem 

vērā tās pieredzi, reputāciju, resursus, personāla kvalifikāciju un vai tā nepārstāv atsevišķas 

mantiski vai citādi ieinteresētas grupas intereses, kā arī citus objektīvus kritērijus.  

Biedrības statūtos noteikts, ka tās darbības mērķis ir veicināt Usmas ezera teritorijas attīstību, 

lai uzlabotu un popularizētu Usmas ezeru, labiekārtotu  ezera apkārtni, kā arī  aktīva un 

veselīga atpūtas veida popularizēšana, makšķerēšanas tradīciju un ētikas izkopšana un 

pilnveidošana, pasākumu īstenošana, kas rada labvēlīgus apstākļus zivju krājumu bioloģiskās 

daudzveidības saglabāšanai, papildināšanai, aizsardzībai un racionālai izmantošanai, īstenot 

sabiedrības informēšanas pasākumus par zivju resursu aizsardzību un saudzīgu izmantošanu. 

Biedrība daudzu gadu garumā ir rūpējusies par labvēlīgu apstākļu radīšanu zivju krājumu 

bioloģiskās daudzveidības saglabāšanai un papildināšanai, sekmējot to aizsardzību un racionālu 

izmantošanu, un organizējusi pasākumus, informējot iedzīvotājus par zivju resursu aizsardzību 

un vides saudzīgu izmantošanu, kā arī īstenojusi dažādus projektus. Tādējādi atzīstams, ka 

Biedrības darbības mērķi, līdzšinējās aktivitātes un plānotās turpmākās ieceres prioritāro 

uzdevumu izpildīšanai būtībā atbilst Usmas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumos 

ietvertajiem un obligāti izpildāmajiem priekšnosacījumiem licencētās vēžošanas organizēšanai, 

kā arī principiem par dažādu vides, ekonomisko un sociālo faktoru mijiedarbības ietekmes 

novērtēšanu un ņemšanu vērā zivju resursu pārvaldībā. 

Pašvaldības pienākumos ietilpst pildīt likumos noteiktās funkcijas, savas kompetences robežās 

organizēt un lemt par kārtību, kādā tās izpildāmas, tai skaitā par sabiedrības līdzdalību 

pārvaldes uzdevumu izpildē. Līdz ar to, izvērtējot norādītos tiesiskos un faktiskos apstākļus un 

izdarot no tiem izrietošos apsvērumus, ir secināms, ka nolūkā veicināt racionālu vērtīgo zivju 

krājumu saglabāšanu, pavairošanu un izmantošanu, kuru ieguve pieļaujama ierobežotā apjomā, 

un nodrošināt Usmas ezera ilgtspējīgu teritorijas attīstību un vides kvalitāti uzlabojošu 

apsaimniekošanu, zivju resursu pārvaldīšanas funkcijas izpildē ir lietderīgi iesaistīt sabiedrības 

pārstāvjus, pilnvarojot Biedrību organizēt licencēto vēžošanu Usmas ezerā un uzdodot 

pilnvarotajai personai saskaņot izstrādāto nolikumu atbilstoši MK noteikumu Nr.799 prasībām, 

lai pašvaldība varētu izdot saistošos noteikumus par licencēto vēžošanu Usmas ezerā saskaņā ar 

Zvejniecības likuma 10.panta piekto daļu. Tā kā Usmas ezers robežojas ar Talsu novada un 

Kuldīgas novada administratīvajām teritorijām, izstrādātais nolikums licencētajai vēžošanai tiks 

nosūtīts saskaņošanai arī attiecīgajām pašvaldībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 44.pantu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 12.panta pirmās daļas 4.punktu un otro daļu, 48.panta trešo daļu, 49.-51.pantu, 

Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, 10.panta ceturto daļu, 15.panta trešo daļu, 18.pantu 



un 19.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumu Nr.799 

„Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 3., 7., 8. un 13.punktu, 

Ministru kabineta 2014.gada 17.jūnija noteikumu Nr.317 „Kārtība, kādā tiešās pārvaldes 

iestādes slēdz un publisko līdzdarbības līgumus, kā arī piešķir valsts budžeta finansējumu 

privātpersonām valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai un uzrauga piešķirtā finansējuma 

izlietojumu” 32.punktu, kā arī ievērojot Ventspils novada domes Licencēšanas komisijas 

2023.gada 30.maija lēmumā (sēdes protokols Nr.9, 6.§), Ventspils novada domes Teritorijas un 

ekonomikas attīstības komiteja atklāti balsojot: PAR – 7 (A.Zariņš,  A.Matisons, 

A.Bileskalns, I.Cērpa, R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis); PRET – nav,  ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Pilnvarot biedrību „Usmas krasts”, reģistrācijas Nr.40008071891, organizēt licencēto 

vēžošanu Usmas ezerā, un uzdot Ventspils novada domes priekšsēdētājam Aivaram 

Muceniekam noslēgt pilnvarojuma līgumu, nosakot tā darbības termiņu – pieci gadi no 

noslēgšanas dienas.  

2. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā minētā pilnvarojuma līguma projektu (pielikums uz 9 

lapām), un noteikt šī publisko tiesību līguma izpildes atbildīgo Ventspils novada pašvaldības 

amatpersonu – Usmas pagasta pārvaldes vadītājs Gendrihs Šķesters. 

3. Uzdot biedrībai „Usmas krasts” izstrādāt un iesniegt Ventspils novada pašvaldībā nolikumu 

licencētās vēžošanas organizēšanai Usmas ezerā, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 

22.decembra noteikumos Nr.799 „Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens 

medību kārtība” noteiktajai kārtībai Ventspils novada domes saistošo noteikumu projekta 

par licencēto vēžošanu Usmas ezerā apstiprināšanai.  

4. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistei (I.A.Leigute) nodrošināt ar šo lēmumu apstiprinātā 

pilnvarojuma līguma publisku pieejamību Ventspils novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.ventspilsnovads.lv un informatīvā izdevuma „Ventspils Novadnieks” redaktorei 

(M.Zvaigzne) – tā publicēšanu Ventspils novada domes informatīvajā izdevumā „Ventspils 

Novadnieks” 10 dienu laikā pēc publisko tiesību līguma noslēgšanas.  

5. Uzdot Administratīvajai nodaļai (K.Nikoļenko), pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas, sagatavot šā lēmuma 2.punktā norādīto līdzdarbības līgumu 

parakstīšanai, kas noslēdzams ne ātrāk kā 10 dienas pēc to publicēšanas pašvaldības 

tīmekļvietnē dienas šā lēmuma 4.punktā noteiktā kārtībā. 

6. Uzdot Domes priekšsēdētāja biroja pašvaldības sekretārei (L.Zernevica) 5 darbdienu laikā 

pēc Ventspils novada domes sēdes protokola parakstīšanas tā izrakstu:  

6.1. nosūtīt informācijai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālas attīstības 

ministrijai un biedrībai „Usmas krasts”, adrese: „Priežkalni”,   Usmas pag., Ventspils 

nov., LV-3619; 

6.2. nodot Administratīvajai nodaļai (K.Ņikoļenko), Attīstības, plānošanas un būvniecības 

nodaļai (I.Meinarde), sabiedrisko attiecību speciālistei (I.A.Leigute) un Ventspils 

novada pašvaldības Usmas pagasta pārvaldes vadītājam (G.Šķesters). 

7. Lēmuma projektu iesniegt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

 

2.§ 

PAR PROJEKTU KONKURSA “MĒS SAVĀ NOVADĀ – 2023” REZULTĀTU 

IZVĒRTĒŠANU 

(Ziņo: K.Strika) 

 

Izvērtējot projektu konkursa „Mēs savā novadā - 2023” iesniegtos projektu pieteikumus 

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komiteja atklāti balsojot: PAR – 

http://www.ventspilsnovads.lv/


7 (A.Zariņš, R.Krūmiņš. A.Matisons, I.Cērpa, A.Bileskalns, I.Apsītis, M.Dadzis); PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atbalstīt no piešķirtā finansējuma projektu konkursam „Mēs savā novadā - 2023“ 

sekojošus projektus: 

 

N.p.k.  Iesniedzējs Pagasts 

Sasniedzamais rezultāts 

pieprasītā 
summa 
EUR 

1. 
Biedrība "Popes 

muiža" 
Pope Popes muižas parka celiņu 

atjaunošana 
800 

2. 

Puzes attīstības 

veicināšanas biedrība 

"Niedre" 

Puze Norāžu stabu atjaunošana, jaunu 

stabu izgatavošana un uzstādīšana 

800 

3. 
Biedrība “Usmas 

raksti” 
Usma 

Informatīvās planšetes 
800 

4. 
Biedrība "Ovīšu 

Draugu kopa" 
Tārgale 

 2 karoga masti 
800 

5. 
Latvijas Ev.lut. 

baznīcas Zlēku draudze 
Zlēkas 

Audiogids  
800 

6. 
Landzes Evaņģēliski 

Luteriskā draudze 
Piltene 

Divviru metāla vārti 
580 

7. 
Biedrība “Relax 

Restart” 
Usma  

Kupolveida telts 
800 

8. 
Ventspils novada 

fotoapvienība "Kursa" 
Pope 

Molberti 
800 

9. 

Latvijas Ev.lut. 

baznīcas Rindas 

draudze 

Ance Kultūrvēsturiski piemiņas objekti 

pirmajām  Ances pagasta skolām 

800 

10. 
Biedrība Usmas 

Kristīgā Tautas skola 
Usma 

Videoprojektors, ekrāns 
800 

Summa 

kopā       7780,00 

 

2. Ņemot vērā palikušos finanšu līdzekļus no projekta konkursam piešķirtā pašvaldības 

finansējuma, izvērtējot pretendentus ar lielāko punktu skaitu piešķirt EUR 220,00 biedrībai 

„Piekrastes projekti“. 

 

3. Pieprasīt papildus informāciju biedrībai “Popes muiža” par plānotajām aktivitātēm 

(apliecinājumu, ka netiks veikti rakšanas darbi, paredzētās darbības saskaņot ar Nacionālo 

kultūras mantojumu pārvaldi). 

 

4. Uzdot domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica) triju darba dienu laikā pēc sēdes protokola 

parakstīšanas sēdes protokola izrakstu nodot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai 

(L.Dadeika). 

 

 

 



3.§ 

PAR DZ.SMIRNOVA UN ZIRU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMIEM 

(Ziņo: A.Zariņš, I.Straume, debatēs: A.Zariņš, M.Dadzis,  R.Krūmiņš, I.Apsītis, A.Bileskalns) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023.gada 3.aprīlī saņemts (reģ.Nr.IN6850) ***, ***, norādītā 

adrese ***, iesniegums “Par riepu un plastmasas apsaimniekošanu un pārstrādi”, kurā informē 

par ieceri izveidot uzņēmumu un uzsākt nolietoto riepu un plastmasas pārstrādi, izvietojot savā 

privātīpašuma teritorijā, nekustamā īpašumā “***”, kadastra numurs ***, Ziru pagastā, 

pirolīzes pārstrādes iekārtu.  

Jautājums tika izskatīts Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejā, š.g. 20.aprīlī (sēdes 

protokols Nr.4, 1.§). Lai veicinātu iedzīvotāju līdzdalību vietējas nozīmes jautājumu lemšanā 

un ievērotu iedzīvotāju intereses, tika nolemts uzdot *** noskaidrot Ziru pagasta iedzīvotāju 

viedokli, organizējot, sadarbībā ar Ziru pagasta pārvaldes vadītāju,  publisko apspriešanu. 

Ventspils novada pašvaldībā, 2023.gada 1.jūnijā, saņemta (reģ.Nr.11763) ***,  vēstule, kurā 

informē par publisko apspriešanu un Ziru pagasta iedzīvotāju noraidošo attieksmi pret plānoto 

ieceri. 

2023.gada 13.jūnijā novada pašvaldībā saņemts (reģ.Nr.IN13010) Ziru pagasta iedzīvotāju 

iesniegums “Pret riepu un plastmasas apsaimniekošanu un pārstrādi Ziru pagasta centrā”, kurā 

informē, ka iedzīvotāju sapulce notika š.g.25.maijā, par to paziņojot 17.maijā Ziru pagasta 

iedzīvotāju Whatsapp grupā. Sapulcē *** mutiski informējis par savu ieceri, klātesošie 

iedzīvotāji iebilda pret šādas pārstrādes rūpnīcas būvi Ziru pagasta centrā un nolēma uzsākt 

parakstu vākšanu un iesniegt pašvaldībā kolektīvu iesniegumu, kā arī lūdz Ventspils novada 

domei neatbalstīt riepu un plastmasas apsaimniekošanas un pārstrādes rūpnīcas izbūvi īpašumā 

“***”, Ziru pagastā un pārskatīt rūpniecības teritorijas zonējuma robežas Ziru pagastā. 

Iesniegumu parakstījuši 134 Ziru pagasta iedzīvotāji. 

Izvērtējot iesniegumus, secināts, ka publiskā apspriešana nav tikusi noorganizēta atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. Sanāksme netika savlaicīgi izsludināta, nebija pieejami nekādi 

informatīvi materiāli par iekārtām un tehnoloģisko procesu, netika sniegta prezentācija par 

ieceri, kā arī nebija informācijas par iespējamo ietekmi uz vidi  (gaisa, gruntsūdeņu, augsnes, 

u.c. veida piesārņojumu), radītiem trokšņiem, iespējamo satiksmes plūsmas palielinājumu un 

bīstamību. 

Atbilstoši spēkā esošajam Ventspils novada teritorijas plānojumam nekustamais īpašums 

“***”, kopējā platība sastāda 0,095 ha, atrodas Ziru pagasta ciema teritorijā, zonējumā 

rūpnieciskās apbūves teritorija (R), blakus publiskās apbūves teritorijai (P), kas paredz 

komerciālu vai nekomerciālu publiska rakstura iestāžu un objektu izvietošanu un savrupmāju 

apbūves teritorijai (DzS), kas noteikta kā funkcionālā zona, lai nodrošinātu mājokļa funkciju 

savrupam dzīvesveidam, kur galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve. 

Ņemot vērā augstāk minēto, šāda veida pārstrādes rūpnīca izvietojama tālāk no dzīvojamo māju 

rajona, ārpus  ciema teritorijas. Rūpnīcas izveide Ziru ciema centrā nav atbalstāma. 

Pašvaldību likums nosaka, ka pašvaldība ir vietējā pārvalde, kurai ir iedzīvotāju ievēlēta 

lēmējinstitūcija - dome, un kura patstāvīgi nodrošina tai tiesību aktos noteikto funkciju un 

uzdevumu izpildi savas administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs un ir atbildīga par to. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu, ņemot vērā iedzīvotāju izteikto viedokli un vēlmes, 

Ventspils novada domes Teritorijas un ekonomikas attīstības komiteja atklāti balsojot: PAR – 

7 (A.Zariņš,  A.Matisons, A.Bileskalns, I.Cērpa, R.Krūmiņš, M.Dadzis, I.Apsītis); PRET – 

nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Neatbalstīt riepu un plastmasas apsaimniekošanas un pārstrādes uzņēmuma izveidi 

nekustamā īpašumā “***”, Ziru pagastā, Ventspils novadā. 

2. Uzdot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (I.Straume) sagatavot atbildes vēstules 

*** un Ziru pagasta iedzīvotājiem. 



3. Uzdot domes priekšsēdētāja birojam (L.Zernevica) triju darba dienu laikā pēc sēdes 

protokola parakstīšanas sēdes protokola izrakstu nodot Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļai (I.Straume). 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:00 

 

Sēdes vadītājs                                                      A.ZARIŅŠ  

Komitejas locekļi                                                                           A.BILESKALNS                                                                                                                  

                                                                                        A.MATISONS 

                                                                                                              I.CĒRPA                                                                                                                        

                                                                                                              R.KRŪMIŅŠ 

                                                                                                              M.DADZIS 

                                                                                                              I.APSĪTIS      

                                                                                                               

 


